ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

30 января 2007 год

№ 52
О плане работы  Совета депутатов

городского поселения Лянтор на 1-е

полугодие  2007 года.

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2007 года, поступившие от Администрации города и депутатов Совета поселения,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2007 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского  поселения  Луценко А.Н. и Главу городского поселения Махиня С.А.

Глава городского поселения Лянтор

С.А. Махиня

Приложение

к  решению Совета депутатов

городского поселения Лянтор

«30» января  2007г  № 52
План работы Совета депутатов

городского поселения Лянтор на 1-е полугодие  2007 года

I. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета поселения

Февраль

1. Об утверждении Положения о порядке учета предложений, порядке участия граждан в обсуждении проекта решения  Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Лянтор.

Готовит:  В.Е. Нуждин – начальник юридического отдела Администрации города.

2. Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор.

Готовят: В.Е. Нуждин – начальник юридического отдела Администрации города, В.Н. Садыкова – начальник отдела имущественных отношений Администрации города.

3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Лянтор».

Готовит:  В.Е. Нуждин – начальник юридического отдела Администрации города.

Март

1. Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий городского поселения Лянтор.

Готовит: Н.Г. Власюкова – начальник управления коммунального хозяйства Администрации города.

2. О квотировании рабочих мест для молодых граждан города Лянтора, оказавшихся в трудной жизненной ситуации.

Готовит:  И.А. Доценко – начальник управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации города.

Апрель

1. О внесении изменений  и дополнений в Устав городского поселения Лянтор.

Готовит:  В.Е. Нуждин – начальник юридического отдела Администрации города.

1. Май

2. Об утверждении положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Лянтор.

Готовит:  В.Е. Нуждин – начальник юридического отдела Администрации города.
2.Об утверждении программы благоустройство города Лянтора.

Готовит: Н.Г. Власюкова - начальник управления коммунального хозяйства Администрации города.

II. Вопросы для рассмотрения на депутатских слушаниях.

Февраль

1. О выполнении работ по зимнему содержанию городских улиц и внутриквартальных проездов  в 2006-2007 годах. О содержании и обслуживании жилого фонда и прилегающих территорий.  Отчет Муниципального унитарного предприятия «УКТО №1» МО Сургутский район и подрядной организации  ООО «Шинданд-плюс».

Готовят: Н.Г. Власюкова - начальник управления коммунального хозяйства Администрации города, В.В. Билецкий – директор МУП «УК ТО №1» МО Сургутский район,   ОАО «Шинданд-плюс».

2. О тарифах  на коммунальные услуги для населения городского поселения Лянтор.

Готовит: Г.Н. Семенова – заместитель Главы муниципального образования Администрации города.

Март

1. Молодежная политика, культура и спорт.

 Готовит:  И.А. Доценко – начальник управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации города.

2. О работе по обслуживанию и содержанию  дачных и гаражных кооперативов.
Готовят: Комин В.Н. – председатель дачного кооператива «Заречный», Венгловский А.К. – председатель дачного кооператива «Назар», Куцак В.Ю. – председатель гаражного кооператива «Лянторец».

Апрель

1. О работе по предупреждению и борьбе с социальными заболеваниями в городе Лянторе.

Готовит: В.М. Соколов – Главный врач МУЗ ЛГБ города Лянтора.

2. О подготовке  зон отдыха и пляжных зон.
Готовит: Абдурагимов С.Г. – главный специалист оп контролю и охране земель Комитета имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.
3. Об оснащении МУК «Централизованная  библиотечная система» городского поселения Лянтор.

Готовит:  С.А. Коптева - МУК «Централизованная  библиотечная система» городского поселения Лянтор.

Май
1. О работе административной комиссии при администрации    Сургутского района на территории городского поселения Лянтор.

Готовит: В.А. Мунтян – заведующий сектором по административной практики Администрации города.